۱ خرداد ۱۳۹۶
۲۲ می ۲۰۱۷

همبستگی ملی در برابر جمهوری آپارتاید اسلامی

جمهوری اسلامی، دگربار در برگزاری نمایش انتخاباتی دولت دوازدهم خود، نشان داد که افشار گوناگون جامعه ایران، همچنان بهایی، سنی، یارسانی، یهودی، زرتشتی، مسیحی، خداناباور، جامعه زنان، دگرباشان و دگرانديشان به طور سیستماتیک از نامزد شدن برای مدیریت سرنوشت کشور خود محروم هستند.